РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №30»

346506, Ростовская область, г.Шахты, ул. Островского, 26,

тел. 8 (8636) 23-05-98, е-mail: school30@shakhty-edu.ru, http://www.school30.net/

«01» сентября 2023 г.                                № 47

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

   В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставни-

чества в МБОУ СОШ №30 г.Шахты  на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнических пар Гиркину Викторию Юрьевну,

заместителя директора по УВР.

2. Назначить наставником Лактионову Раису Сергеевну, учителя русского

языка и литературы.

3. Утвердить программу наставничества «Учитель-учитель» на 2023-2024

учебный год.

4. Сформировать в 2023-2024 учебном году следующую наставническую па-

ру:

Наставник: Лактионова Раиса Сергеевна.

Наставляемый: Буланцева Ксения Сергеевна.

5. Куратору наставнической пары Гиркиной Виктории Юрьевне, заместите-

лю директора по УВР.

5.1 .Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорож-

ных карт, коррекции и отслеживании результатов.

5.2 .Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5.3 .Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической рабо-

ты.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Т.С. Плужникова

		2023-09-01T07:29:42+0300
	Т.С.Плужникова